
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження Порядку обміну 

інформацією між Міністерством 

фінансів України та суб'єктами 

ринку природного газу 

 

Відповідно до Положення про покладення спеціальних обов'язків на 

суб'єктів ринку природного газу для забезпечення загальносуспільних інтересів 

у процесі функціонування ринку природного газу, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2018 року № 867,  

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Затвердити Порядок обміну інформацією між Міністерством фінансів 

України та суб'єктами ринку природного газу, що додається. 

2. Департаменту інформаційних систем та технологій в установленому 

порядку забезпечити:  

подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції 

України;  

оприлюднення цього наказу. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.    

В. о. Міністра                                                                                О. МАРКАРОВА 



ПІДГОТОВЛЕНО: 

 

В. о. директора Департаменту  

інформаційних систем та технологій 
  

 

М. В. Матюшенко  

   

ПОГОДЖЕНО:   

   

Заступник Міністра 

 

 

 Ю. І. Гелетій 

Керівник Патронатної служби    П. І. Карташов 

 

 

  

Директор 

Юридичного департаменту   
  

О. М. Скрипкіна   

 

 

Директор Департаменту  

документообігу та контролю 

за виконанням документів 

  

 

 

О. В. Богачова 

 

 

  

Начальник Управління  

запобігання корупції та  

внутрішнього аудиту 

  

 

С. В. Дубовий 

 

 

  

Літредактор  Г. Д. Яременко 

 

 

 


